

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

BioCentrum Sp. z o.o. należąca do Grupy Kapitałowej Selvita, uzyskała certyfikat Dobrej Praktyki Wytwarzania (GMP)



W dniu 11 lutego 2014, w wyniku pozytywnie zakończonej inspekcji przeprowadzonej przez Główny Inspektorat Farmaceutyczny, BioCentrum jedna ze spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Selvita, uzyskała certyfikat zgodności z zasadami Dobrej Praktyki Wytwarzania (z ang. *Good Manufacturing*

Practice - GMP).

Certyfikat GMP został wydany na podstawie pozytywnych wyników inspekcji przeprowadzonej w dniach 19-20 listopada 2013 roku. Zakres certyfikatu w pełni pokrywa zakres usług oferowanych przez Laboratorium Analityczne, w tym między innymi badania fizyko-chemiczne w kontroli jakości produktów farmaceutycznych. Certyfikat został wydany na okres 3 lat.

Pozytywne wyniki inspekcji przeprowadzonej przez Główny Inspektorat Farmaceutyczny i związane z tym uzyskanie certyfikacji GMP stanowią potwierdzenie, iż w swojej rutynowej działalności Selvita przestrzega standardów i wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (GMP), a prowadzone badania są planowane, wykonywane, nadzorowane i raportowane zgodnie z najwyższymi, międzynarodowymi standardami jakości ustanowionymi przez przemysł farmaceutyczny.

„Uzyskanie certyfikatu GMP stanowi ważne wydarzenie w rozwoju Grupy Kapitałowej Selvita. Otrzymany certyfikat GMP stanowi dowód, iż jakość prowadzonych badań jest jednym z celów strategicznych naszej firmy. Uzyskane przez Grupę Kapitałową Selvita certyfikaty GLP oraz GMP stanowią potwierdzenie, iż badania wykonywane w naszych laboratoriach spełniają światowe standardy jakości. Dzięki wdrożonym systemom jakości nasza firma jest bardziej rozpoznawalna na świecie, a wyniki generowane przez naszych naukowców są wiarygodne i uznawane przez urzędy rejestracyjne w innych krajach.” - powiedział dr Miłosz Gruca, Dyrektor ds. Badań i Rozwoju, Członek Zarządu BioCentrum Sp. z o.o.

Laboratorium Analityczne grupy Selvita należy do elitarnego grona 5 polskich laboratoriów, certyfikowanych zarówno w systemie GMP, jak i GLP.

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20680.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy